
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Прв циклус

Реден бИД Име на ученикоИме на родителПрезиме на учеПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за Билингвална паралелка во која сВтор странСтатус на Вкупно Бодови од успех

1 456714 Горјан Ивица Здравковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен75.0000 75.0000000000

2 464449 Дамјан Петре Ристески Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен72.0439 72.0439560440

3 461206 Никола Слободан Соколовски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен72.0238 72.0238095240

4 456128 Теодор Драган Ристески Машки/MasОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен71.3873 71.3873626375

5 454750 Петар Фиданчо Десподов Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен70.9010 70.9010989012

6 455635 Андреј Саша Рајчиќ Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен70.4717 70.4717261902

7 452970 ВИКТОР ИГОР ПАТРОВ Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен69.9404 69.9404761905

8 472967 Ана Зорица Димитровска Женски/FeОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен67.2417 67.2417582420

9 461381 Андреј Билјана Таневски Машки/MasОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен62.9111 62.9111721612

10 454702 Јаков Недица Анастасијевиќ Машки/MasОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен62.8598 62.8598901100

11 455407 Александар Саше Марковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен62.6886 62.6886446888

12 454092 Јовица Дејан Насевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен60.8864 60.8864468865

13 455718 Дамјан Рафаило Велковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен59.7463 59.7463369965

14 457374 Марко Горан Смилевски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен59.6144 59.6144688645

15 462690 Mihael Orce Stojanovski Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен59.5146 59.5146520145

16 463155 Никола Kатерина Петковски Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен57.6941 57.6941391942

17 455800 Андреј Грозда Стаменковски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен56.4945 56.4945054945

18 464742 Матеј Александар Недељковиќ Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен56.0503 56.0503663002

19 459937 Алекса Зоран Трајковски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен55.5888 55.5888278388

20 464605 ЕЛВИН САФЕТ КОЛИЌ Машки/MasОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен55.3167 55.3167892155

21 460156 Андреј Марија Пршевски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен54.6932 54.6932234432

22 460487 Давид Ивица Тошевски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен54.5943 54.5943223442

23 461559 Стефан Горан Димитров Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен54.0549 54.0549450550

24 472489 Филип Небојша Божиновски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен53.7206 53.7206959705

25 457083 Христијан Јовица Николовски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен53.6813 53.6813186812

26 477576 Дарио Сања Поповски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен53.6556 53.6556776558

27 456767 Александар Стефче Станковски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен53.6282 53.6282051282

28 458081 Анес Јасмин Скоко Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен53.6053 53.6053113552

29 458611 Nikola Igor Nikolovski Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БЕлектротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен52.6117 52.6117216118

30 475716 Злате Киро Стојчевски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен52.0302 52.0302197802

31 461594 Валентино Сашо Крстевски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен51.0283 51.0283882782

32 459155 Дамјан Љупчо Блажевски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ФранцускиПрифатен50.6272 50.6272893772

33 481092 Филип Jane Долевски Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен50.3717 50.3717948718

34 455302 Damjan Sanja Markovski Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации ГерманскиПрифатен50.2472 50.2472527475

35 479412 Благоја Тони Ѓорѓиевски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за електроника и телекомуникации Шпански јОдбиено 51.5979 51.5979853480
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